Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 133 - DOE – 13/12/2023 – p.36

HOSPITAL REGIONAL DOUTOR VIVALDO MARTINS SIMÕES - OSASCO

PORTARIA Nº 027/2023

O Diretor Técnico de Saúde III do Hospital Regional “Dr. Vivaldo Martins Simões”, em Osasco, da Coordenadoria de
Serviço de Saúde, DETERMINA:

Artigo 1º - Nova composição da Comissão de Farmácia e Terapêutica, que será constituída pelos seguintes
funcionários:

Presidente: Marco Antônio Salvador - RG. 12.892.090-7 - Agente Técnico de Assistência a Saúde (Farmacêutico)
Vice-Presidente:– Rogério de Andrade Pezeiro - RG.20.221.292-0- Chefe de Saúde II
Membro: Mara Cíntia Kupper Yano - RG. 3.471.524 - Médico Pediatra
Membro: Eryberto Steves Tabosa do Egito - RG.26.688.191-1 -Supervisor de Equipe Técnica de Saúde
Membro: Ana Paula Bazílio - RG. 16.732.164-X - Diretor Técnico de Saúde I
Membro: Ying Hsiao Wei - RG.24.785.380-X - Médico Cirurgião
Membro: Luciana Azalim Piantavini Ferrari - RG. 4.796.754-6 -Supervisor de Equipe Técnica de Saúde
Membro: Maria Marta dos Santos Costa - RG. 17.684.871-X - Enfermeiro
Membro: Conceição Aparecida Gonçalves Pereira - RG.5.728.489-1 - Diretor Técnico de Saúde II
Secretária: Josefa Leopoldina da Silva – RG. 21.303.603 - Oficial Administrativo

Artigo 2º - Os membros da Comissão ora designada atuarão sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.